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ALIENOR ORAGE ALIENOR GRIS ALIENOR NOIR ALIENOR NAVY




A | Largeur des épaules
B | Poitrine

C | Taille

D | hauteur

E

Longueur de manches




VESTE FEMME ALIENOR

Taille de veste femme ALIENOR
| 32 34 36 38 40 42
A | Largeur des épaules 36 cm 37cm 38cm 39 cm 40 cm 41 cm
B | Poitrine 43 cm 45 cm 47 cm 49 cm 51 cm 53cm
C | Taille 33cm 35cm 37cm 39 cm 41 cm 43 cm
D | Hauteur 61 cm 62 cm 63 cm 64 cm 65 cm 66 cm
E | Longueur de manches | 60,5 cm 61 cm 61,5 cm 62 cm 62,5 cm 63 cm




Taille (cm)

A - Taille

B - Tour de Poitrine
C - Tour de Taille

D - Tour de hanche

E - Longueur de
dos

Cartouche

Child L

145-160

65-80

55-70

65-85

35-50

50cc

XS

150-165

75-85

60-75

75-95

40-55

50cc

GILET AIRBAG ZIP’IN 2
(source :

S

155-170

80-90

70-80

80-100

45-60

60occ

Ce tableau est présenté a titre
informatif. Attention, le poids

minimum de l'utilisateur doit étre de
35kg.

M 2XL
160-175 165-190
85-05 100-115
75-90 95-115
85-105 100-130

47-65 60-75

60occ




RECOMMANDATIONS TAILLES

Taille de la veste femme AGATAH ou ALIENOR
(pour les 4 coloris disponibles)

32 34 36 38 40 42

Taille du gilet AIRBAG ZIP’IN 2 recommandée

CHILD L XS S M L XL

Ces informations sont fournies a titre indicatif.




